

# Information om fondförändringar

## Den luxemburgregistrerade SEB Korträntefond EUR - Lux fusioneras med den luxemburgregistrerade SEB Euro Short Rate Fund

Information till dig som är kund i den överlåtande fonden

*Du behöver inte göra något med anledning av detta och varken du som kund eller värdet på dina fondandelar påverkas, men du bör känna till fusionen.*

Vi på SEB Investment Management har beslutat att fusionera SEB Korträntefond EUR - Lux (den överlåtande fonden) med SEB Euro Short Rate Fund (den mottagande fonden). Om du som kund i den överlåtande fonden behåller dina andelar i fonden över fusionen får du andelar i den mottagande fonden. De två fonderna har mycket likartade investeringsmål och placeringsinriktning. Fusionen genomförs den 10 november 2023.

Skälet till fusionen är att förenkla och förtydliga fondutbudet och att effektivisera fondförvaltningen och fondadministrationen.

### Hur du som kund påverkas

Detta är en fusion genom övertagande, där den överlåtande fondens tillgångar och skulder kommer att överföras till den mottagande fonden. Den överlåtande fonden upphör därmed att existera och är du kund i denna när fusionen genomförs får du i stället andelar i den mottagande fonden. SEB Investment Management kommer att bära alla kostnader relaterade till juridiska, rådgivande och administrativa åtgärder som uppstår i samband med fusionen.

Inga större förändringar kommer att behöva göras i den överlåtande fonden före fusionen eller i den mottagande fonden före eller efter fusionen och fusionen kommer inte att ha någon väsentlig påverkan på den mottagande fondens sammansättning av tillgångar. Fusionen innebär dock att mindre förändringar kan behöva göras i den överlåtande fondens sammansättning av tillgångar före fusionen och att förändringar i den mottagande fonden kan behöva göras efter fusionen, vilket kan leda till transaktionskostnader. Upplupna intäkter kommer att beaktas i värderingen av den överlåtande och den mottagande fonden och fusionen kommer inte att leda till några utspädnings effekter för fondens resultat. Så kallad swing pricing kommer inte att tillämpas i samband med fusionen.

### Rättigheter och handelsinformation

Önskar du lösa in ditt innehav i fonden före fusionen gäller följande:

#### Viktiga datum

- **3 november 2023:** Sista möjligheten om du vill sälja den överlåtande fonden innan sammanläggningen är före bryttiden detta datum
- **10 november 2023:** Fusionen genomförs

Vi tar som vanligt inte ut någon avgift vid köp, försäljning eller byte av fonden. Försäljning eller byte kan däremot medföra skatteeffekter för dig, vänligen kontakta din rådgivare för mer information.

### Andelsklasser och ISIN för den överlåtande fonden SEB Korträntefond EUR - Lux samt den mottagande fonden SEB Euro Short Rate Fund

Överlåtande fond: SEB Korträntefond EUR - Lux	Mottagande fond: SEB Euro Short Rate Fund
C (EUR), LU0088160774	C (EUR), LU2399984025
D (EUR), LU0397075192	D (EUR), LU2399984298
IC (EUR), LU1267950506	IC (EUR), LU2451779925
ID (EUR), LU1267950761	ID (EUR), LU2451780006
UC (EUR), LU1808744020	UC (EUR), LU2625068783
ZC (EUR), LU2071393271	ZC (EUR), LU2675723055

### Fondernas legala namn

#### Överlåtande fond:

SEB Fund 4 – SEB Short Bond Fund EUR

#### Mottagande fond:

SEB Fund 5 - SEB Euro Short Rate Fund

### Mer information

Finansmyndigheten i Luxemburg har godkänt fusionen.

Se den sammanfattade jämförelsen av fonderna på nästa sida för mer information om skillnader mellan fonderna.

Produktdokumentation för den överlåtande fonden finns tillgänglig på fondlistan på vår hemsida [seb.se/fondlista](http://seb.se/fondlista) och för den mottagande fonden på vår hemsida [sebgroupl.lu/funds](http://sebgroupl.lu/funds).

Förvaringsinstitutets utlåtande och revisorsutlåtande kommer att finnas tillgängliga kostnadsfritt via SEB Investment Management.

# Information om fondförändringar

## Jämförelse av SEB Korträntefond EUR - Lux och SEB Euro Short Rate Rund

Det finns vissa skillnader mellan fonderna, till exempel är nivån på kreditrating i den överlåtande fonden generellt lägre än i den

mottagande fonden, och den genomsnittliga portföljdurationen för den överlåtande fonden är 24 månader jämfört med tolv 12 månader för den mottagande fonden. Se jämförelsetabellen för mer information om fondernas skillnader.

	SEB Korträntefond EUR - Lux	SEB Euro Short Rate Fund
<b>Regulatorisk status</b>	Auktoriserad UCITS genom CSSF	Auktoriserad UCITS genom CSSF
<b>Legal status</b>	FCP (Fonds commun de placement)	FCP (Fonds commun de placement)
<b>Investeringsmål</b>	Fonden har som mål att öka värdet av din investering över tid och att överträffa sitt jämförelseindex	Fonden har som mål att öka värdet av din investering över tid och att överträffa sitt jämförelseindex.
<b>Placeringsinriktning</b>	Fonden är aktivt förvaltd och investerar främst i företagsobligationer, statsobligationer och andra räntebärande värdepapper på den europeiska räntemarknaden. Fonden kan även investera i amerikanska och japanska obligationer. Majoriteten av de räntebärande värdepapper som fonden investerar i är klassificerade som investment grade och har hög kreditvärdighet, som lägst kreditbetyg BBB-enligt Standard & Poor's eller motsvarande kreditvärdering. Investeringsbesluten baseras på ingående (fundamental) analys med fokus på att hitta räntebärande värdepapper som bedöms ge en god riskjusterad avkastning. Portföljens genomsnittliga återstående räntebindningstid kan variera mellan 6 och 18 månader utan begränsning på instrumentnivå. Kreditrisk- och hållbarhetsanalys ingår i investeringsprocessen.	Fonden är aktivt förvaltd och investerar främst i obligationer och andra räntebärande värdepapper utgivna av stater, bolag, finansiella institut, samt i säkerställda obligationer på den europeiska räntemarknaden. De räntebärande värdepapper som fonden investerar i har hög kreditvärdighet, som lägst kreditbetyg A-enligt Standard & Poor's eller motsvarande kreditvärdering. Fonden har flexibiliteten att anpassas till förändrade marknadsförhållanden och använder relativstrategier för löptider, sektorer och utgivare. Portföljens genomsnittliga återstående räntebindningstid uppgår till högst 2 år. Kreditrisk- och hållbarhetsanalys ingår i investeringsprocessen.
<b>Riskhanteringsmetod</b>	Åtagandemetod	Åtagandemetod
<b>Basvaluta</b>	EUR	EUR
<b>Riskenivå (SRI)</b>	2	2
<b>SFDR-klassificering</b>	Artikel 8	Artikel 8
<b>Användande av derivat</b>	Derivat får användas för värdesäkring och effektivisering av portföljförvaltning	Derivat får användas för värdesäkring och effektivisering av portföljförvaltning samt för att uppnå fondens mål.
<b>Jämförelseindex</b>	Bloomberg Barclay's Euro Treasury 6-12 months	3-Month Euro Interbank Offered Rate (Euribor)
<b>Andelsklasser</b>	C (EUR) D (EUR) IC (EUR) ID (EUR) UC (EUR) ZC (EUR)	C (EUR) D (EUR) HNWC (EUR) HNWD (EUR) IC (EUR) ID (EUR) UC (EUR) ZC (EUR)

# Information om fondförändringar

<b>Målgrupp</b>	Retail- och institutionella investerare	Retail- och institutionella investerare
<b>Fondbolag</b>	SEB Investment Management AB	SEB Investment Management AB
<b>Revisor</b>	EY Luxemburg S.A.	EY Luxemburg S.A.
<b>Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader</b>	C (EUR): 0,37 % D (EUR): 0,37 % IC (EUR): 0,28 % ID (EUR): 0,27 % UC (EUR): 0,21 % ZC (EUR): 0,12 %	C (EUR): 0,36 % D (EUR): 0,36 % HNWC (EUR): 0,21 % HNWD (EUR): 0,21 % IC (EUR): 0,17 % ID (EUR): 0,17 % UC (EUR): 0,21 % ZC (EUR): 0,11 %
<b>Maximal förvaltningsavgift</b>	C (EUR): 0,40 % D (EUR): 0,40 % IC (EUR): 0,40 % ID (EUR): 0,40 % UC (EUR): 0,15 % ZC (EUR): 0,09 %	C (EUR): 0,30 % D (EUR): 0,30 % HNWC (EUR): 0,15 % HNWD (EUR): 0,15 % IC (EUR): 0,15 % ID (EUR): 0,15 % UC (EUR): 0,15 % ZC (EUR): 0,09 %
<b>Transaktionskostnader</b>	C (EUR): 0,07 % D (EUR): 0,07 % IC (EUR): 0,07 % ID (EUR): 0,07 % UC (EUR): 0,07 % ZC (EUR): 0,07 %	C (EUR): 0,01 % D (EUR): 0,01 % HNWC (EUR): 0,01 % HNWD (EUR): 0,01 % IC (EUR): 0,01 % ID (EUR): 0,01 % UC (EUR): 0,01 % ZC (EUR): 0,01 %
<b>Prestationsbaserad avgift</b>	Ingen	Ingen
<b>Maximal teckningskostnad</b>	Ingen	Ingen
<b>Inlösenkostnad</b>	Ingen	Ingen
<b>Byteskostnad</b>	Ingen	Ingen